АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.11.2024		                    г. Енисейск                                         № 925-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 18.04.2023 №307-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по оказанию финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства путем предоставления грантов в форме субсидий на начало ведения предпринимательской деятельности»

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации                               от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации Енисейского района от 27.10.2016 № 600-п "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации Енисейского района от 18.04.2023 №307-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по оказанию финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства путем предоставления грантов в форме субсидий на начало ведения предпринимательской деятельности» (далее – Постановление) следующие изменения:
- преамбулу Постановления изложить в новой редакции:
«Во исполнение Федерального закона Российской Федерации                               от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации Енисейского района от 24.05.2023 № 399-п "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:»;
- приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам - руководителя финансового управления администрации Енисейского района О.В. Словик.
3.  Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Главы района                                        А.Ю. Губанов